[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2024г. № 722
О проведении публичных слушаний

В целях соблюдения принципа гласности и во исполнение Решения Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 26.09.2024 года №91-V «О проекте Решения Представительного Собрания Курчатовского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Курчатовский район» Курской области, Администрация Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 15.10.2024г. в 15 часов 00 минут в здании МКУК «Районный центр культуры и досуга» Курчатовского района Курской области публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального района «Курчатовский район» Курской области.

2. Первому заместителю Главы Администрации Курчатовского района Л.Н.Семилетовой провести организационные мероприятия по проведению публичных слушаний.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Курчатовского района
Курской области                                                                                                                  А.В.Ярыгин